
【時刻表】

バス停 分館２ 臨時便 分館３ 臨時便 分館４ 臨時便 分館５ 臨時便 分館６ バス停 蟹江６ 臨時便 蟹江７ 臨時便 蟹江８ 臨時便 蟹江９ 臨時便 蟹江10

近鉄蟹江駅前 8:35 9:00 9:35 10:00 10:35 11:00 11:40 12:00 12:40 公民館分館 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

忠霊塔前 8:36 9:01 9:36 10:01 10:36 11:01 11:41 12:01 12:41 新政成神社 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

蟹江 8:38 9:03 9:38 10:03 10:38 11:03 11:43 12:03 12:43 新政公園 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

月見橋 8:39 9:04 9:39 10:04 10:39 11:04 11:44 12:04 12:44 新政西 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

二ツ矢橋 8:41 9:06 9:41 10:06 10:41 11:06 11:46 12:06 12:46 政成 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

河合橋 8:43 9:08 9:43 10:08 10:43 11:08 11:48 12:08 12:48 飛島村役場 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

南二丁目 8:44 9:09 9:44 10:09 10:44 11:09 11:49 12:09 12:49 善光寺前 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

善太橋西 8:46 9:11 9:46 10:11 10:46 11:11 11:51 12:11 12:51 松之郷 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

亀ケ地 8:47 9:12 9:47 10:12 10:47 11:12 11:52 12:12 12:52 飛島 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

神戸新田 8:48 9:13 9:48 10:13 10:48 11:13 11:53 12:13 12:53 上用水 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

神戸山 8:49 9:14 9:49 10:14 10:49 11:14 11:54 12:14 12:54 神戸山 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

上用水 8:50 9:15 9:50 10:15 10:50 11:15 11:55 12:15 12:55 神戸新田 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09

飛島 8:51 9:16 9:51 10:16 10:51 11:16 11:56 12:16 12:56 亀ケ地 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

松之郷 8:52 9:17 9:52 10:17 10:52 11:17 11:57 12:17 12:57 善太橋西 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

善光寺前 8:53 9:18 9:53 10:18 10:53 11:18 11:58 12:18 12:58 南二丁目 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

飛島村役場 8:54 9:19 9:54 10:19 10:54 11:19 11:59 12:19 12:59 河合橋 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14

政成 8:57 9:22 9:57 10:22 10:57 11:22 12:02 12:22 13:02 二ツ矢橋 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

新政西 8:58 9:23 9:58 10:23 10:58 11:23 12:03 12:23 13:03 月見橋 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

新政公園 8:59 9:24 9:59 10:24 10:59 11:24 12:04 12:24 13:04 蟹江 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19

新政成神社 9:00 9:25 10:00 10:25 11:00 11:25 12:05 12:25 13:05 忠霊塔前 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

公民館分館 9:07 10:07 11:07 12:12 13:12 近鉄蟹江駅前 11:25 11:53 12:25 12:53 13:25 13:53 14:25 14:53 15:25

とびしマルシェ時の飛島公共交通バス臨時便について＜３月２２日（日）のみ＞

※ここに表示していない便（分館１、分館７～分館１６）（蟹江１～蟹江５、蟹江１１～１５）も通常通り休日ダイヤで運行しています。

（近鉄蟹江駅前発⇒新政成神社着） （新政成神社発⇒近鉄蟹江駅前着）


